
 

 

 
 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

 
 
Dodavatelé 
 
Profil zadavatele 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: 37456/2019/MUUB  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
    
Datum: 2019-06-27   

 

 
 
 

 

 
UČEBNICE A PRACOVNÍ SEŠITY NÁHRADNÍ PLNĚNÍ 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel:  Základní škola, Uherský Brod, Mariánské nám. 41, okres Uherské Hradiště 

   Mariánské nám. 41, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 70932336  

   Zastoupeno: Bohuslav Jandásek, ředitel 

 
 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě doručeného 
dotazu dodavatele: 
 
 
Dotaz č. 1 
Potřebovala bych si ověřit zda titul v nacenění na poslední stránce pro učebnice Matematika 1, Matematika 
2 z nakl. SPN je určen pro 1. r. ZŠ, 
 
Odpověď č. 1 
Ano, Matematika 1, Matematika 2 z SPN je určena pro 1. r. ZŠ 
 
 
 
Dotaz č. 2 
Dále bych potřebovala upřesnit titul z nakl. Hanami Pepova písanka tiskací písmo? Objednáváte ještě i 
Pepova písanka 1, Pepova písanka 2 - v nabídce jsou Pepova písanka 1 - velká tiskací písmena, Pepova 
písanka 2 - psací vázané písmo a Pepova písanka 3 - psací vázané písmo. Potřebujete nacenit všechny 3 
písanky? 
 
Odpověď č. 2 
Hanami - dle upřesnění z nakladatelství jsou nyní tituly označeny jako: 
Pepova písanka 1 - velká tiskací písmena 
Pepova písanka 2 - psací vázané písmo 
Pepova písenka 3 - psací vázané písmo. 
 
Chceme nacenit všechny 3 písanky. 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  



Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Dotaz č. 3 
V seznamu máte dva tituly, které nejsou již v nabídce nakladatelství a nebo ještě vůbec nevyšli a není o nich 
ani zmínka - Matematické detektivky a Koumák pro prvňáčky.  Můžou zůstat tyto dvě položky s nulovo cenou 
vseznamu? 
 
Odpověď č. 3 
Matematické detektivky dle nakl. Portál jsou již vyprodané - nevyplňujte 
Koumák pro prvňáčky - zatím nevyšel - nevyplňujte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bohuslav Jandásek 
ředitel 
 
 
 


